PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский сельский Совет депутатов
Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
22.03.2017    № 9                                                                                        с. Луговое
	О внесении изменения в решение Плотниковского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 27.09.2012 № 38 «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края»

         В соответствии со ст. 13 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края, рассмотрев протест Каменского межрайонного прокурора от 27.01.2017 № 10/02-59-17 на решение сельского Совета депутатов от 27.09.2012 № 38 «Об утверждении  Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края»
сельский Совет депутатов,  РЕШИЛ:
1. Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.
2. Внести в решение Плотниковского сельского Совета депутатов от 27.09.2012 № 38 следующее изменение:
2.1. Абзац 2 пункта 1.4 изложить в новой редакции:
«- проект Устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный Устав, кроме случаев, когда в Устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»
           3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Плотниковский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль  за  выполнением  настоящего  решения   возложить  на  постоянную  комиссию  сельского  Совета  депутатов по  социальным вопросам (Киль С.В.).

Глава сельсовета                                                                                   Г.Н. Потанина